ORDIN DE PLATĂ Nr. 251 DATA EMITERII 25 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 3792.00 LEI Trei mii sapte sute nouazeci si doi lei  00 bani

PLĂTITOR ABANDANT-PROGRAM  SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD41FT222460100003364498

1002600045905

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD15TRPCCC518430G01231AAAgentia Servicii Publice